

Lanett Ejendomme ApS

Bugattivej 9, 7100 Vejle

Årsrapport for

2017

CVR-nr. 28 47 86 74

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2018.

Lars Bendsen Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lanett Ejendomme ApS

Bugattivej 9

7100 Vejle

CVR-nr.: 28 47 86 74

Stiftet: 1. februar 2005

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Bendsen Pedersen, Direktør

Revision

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Gunhilds Plads 2

7100 Vejle

Modervirksomhed

Lanett Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i og udlejning af ejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.709 t.kr. mod 770 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 538 t.kr. mod -149 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	1.708.645	769.935
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-434.323	-391.395
Driftsresultat	1.274.322	378.540
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	92.638	82.357
Andre finansielle indtægter	54.757	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-727.179	-649.403
Resultat før skat	694.538	-188.506
Skat af årets resultat	-156.170	39.743
Årets resultat	538.368	-148.763
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	538.368	0
Disponeret fra overført resultat	0	-148.763
Disponeret i alt	538.368	-148.763

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		28.870.899	21.520.340
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>14.179</u>	<u>34.434</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>28.885.078</u>	<u>21.554.774</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>28.885.078</u>	<u>21.554.774</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.422.497	2.412.003
Tilgodehavende selskabsskat		0	106.743
Andre tilgodehavender		1.654.780	126.416
Periodeafgrænsningsposter		<u>28.328</u>	<u>27.187</u>
Tilgodehavender i alt		<u>4.105.605</u>	<u>2.672.349</u>
Likvide beholdninger		<u>1.236.189</u>	<u>344.119</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.341.794</u>	<u>3.016.468</u>
Aktiver i alt		<u>34.226.872</u>	<u>24.571.242</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		900.360	361.992
Egenkapital i alt		<u>1.025.360</u>	<u>486.992</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		786.000	657.000
Hensatte forpligtelser i alt		<u>786.000</u>	<u>657.000</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		17.290.662	9.744.364
Leverandører af varer og tjenesteydelser		104.443	107.621
Gæld til tilknyttede virksomheder		13.573.782	12.926.946
Selskabsskat		27.170	0
Anden gæld		1.419.455	648.319
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>32.415.512</u>	<u>23.427.250</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>32.415.512</u>	<u>23.427.250</u>
Passiver i alt		<u>34.226.872</u>	<u>24.571.242</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 Eventualposter**

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	517.275	497.095
Andre finansielle omkostninger	<u>209.904</u>	<u>152.308</u>
	<u>727.179</u>	<u>649.403</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for ejerforening har selskabet stillet sikkerhed på nominelt 45 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 6.377 t.kr.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lanett Holding ApS, CVR-nr. 28371799 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.